«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: ]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

         Совет

сельского поселения

   «Новый Бор»

1

от  23 августа   2012 г.                                                              № 2-34/3

[bookmark: _GoBack]О    признании  утратившим  силу
нормативных        актов      Совета
сельского поселения «Новый Бор»

              Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Новый Бор»:
      - решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 12 сентября 2011 года № 2-25/3 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение»;
      - решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 16 декабря 2011 года № 2-27/5 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 12 сентября 2011 года № 2-25/3 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение».
      2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского
поселения «Новый Бор»                                                                 Г.Г. Идамкин
image1.png